

رويترز از مذاکره برای تنظیم جدول زمانی خبر داد

ازسرگیری مذاکرات خروج آمریکایی‌ها از عراق



عراق اعلام کرد که مذاکرات با ایالات متحده در مورد آینده نیروهای ائتلاف را از سر گرفته و ابراز امیدواری کرد که این مذاکرات مختل نشود و به زودی به نتیجه برسد. سخنگوی ارتش عراق اعلام کرده است که بغداد و واشنگتن برای تنظیم جدول زمانی به‌منظور خروج تدریجی نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا؛ از عراق در حال مذاکره‌اند.پیش از این نیز، وزارت امور خارجه عراق اعلام کرده بود که بغداد به دنبال تدوین جدول زمانی مشخص و روشنی برای زمان‌بندی خروج نیروهای ائتلاف بین‌المللی در عراق است. رويترز در گزارشی آورده است که «کريم

ایالات متحده در مورد آینده ائتلاف را از سر گرفته و ابراز امیدواری کرد که این مذاکرات مختل نشود و به زودی به نتیجه برسد.دور اول این گفتگوها در ۲۷ ژانویه آغاز شده، اما پس از حمله هوایمای بدون سرنشین در عراق در لیست هدف قرار بگیرند. بر گزارى اظهارات مردمی گسترده نیز باید بخشی از اعمال فشارها در راستای بیرون راندن این اشغالگران باشد. الحمداوى بیان کرد: اشغالگران آمریکایی جنایات بزرگی در عراق مرتکب شده‌اند و دست به ترور فرماندهان و شخصیت‌های ملی زده‌اند. به گزارش اکوپایزان، عراق اعلام کرد که مذاکرات با

راندن اشغالگران از عراق احترام نگذاشته است.العکيلي تصريح کرد: نیروهای مقاومت عراق پیشتر از یک آتش بس برای فرصت دادن به مذاکرات میان واشنگتن و بغداد در خصوص بیرون راندن اشغالگران آمریکایی از این کشور خبر داده بودند اما اشغالگران از این فرصت استفاده نکردند و به جنایات خود علیه حاکمیت عراق ادامه دادند.وی بیان کرد: اقدامات آمریکایی‌ها باعث شده گزینهای جز بازگشت به عملیات میدانی علیه اشغالگران و پایگاه‌های نظامی آنها در عراق باقی نماند. العکيلي تاکید کرد: این اقدامات باید همراه با گام‌های دولت فدرال و مذاکرات با واشنگتن صورت پذیرد.ائتلاف نظامی به رهبری آمریکا در سال ۲۰۱۴، ۵۰۱ ساله که داعش تقریبا یک سوم خاک عراق و مناطق همسایه سوریه را تسخیر کرد، برای مبارزه با این گروه جهادی تشکیل شد.نیروهای آمریکایی و پایگاه‌هایشان از اواسط اکتبر بیش از ۱۶۵ بار در خاورمیانه در حملات مرتبط با جنگ اسرائیل و حماس در غزه مورد هدف قرار گرفت‌ه‌اند.مسئولیت اکثر حملات را مقاومت اسلامی در عراق بر عهده گرفته است. ایالات متحده نیز با چندین حمله مر گیار که این گروه‌ها را هدف قرار داده، تلافی کرده است. واشنگتن ۲۵۰۰ سرباز در عراق و حدود ۹۰۰ سرباز در سوریه به عنوان بخشی از ائتلاف ضد داعش دارد.نیروهای آمریکا به دعوت بغداد در عراق مستقر شده‌اند، اما نیروهای این کشور در سوریه در مناطق خارج از کنترل دولت سوریه مستقر هستند. در حال حاضر، نیروهای آمریکایی در عراق به نیروهای دولتی کمک می‌کنند تا از ظهور مجدد جهادی‌های داعش جلوگیری کنند. رسول در بیانیه روز یکشنبه گفت که اکنون بحث‌ها بر زیربنای تهدید ناشی از داعش متمرکز است، داعشی که در عراق و سوریه شکست خورده است اما هنوز نیروهای دارد که حملات را انجام می‌دهند.او افزود که این گفتگوها همچنین بر توانایی نیروهای مسلح عراق متمرکز بود-برای جایگزینی ائتلاف بین‌المللی، مقدمات عراقی خوانهان همکاری نظامی دوجانبه با کشورهای عضو هستند که در این ائتلاف مشارکت دارند. اما ایسن روند احتمالا طولانی خواهد بود. در بیانیه روز پنجشنبه ائتلاف آمده است که هدف اکنون ازبایی پیشرفت انجام شده در شکست جهادی‌ها و بحث در مورد انتقال آینده ماموریت ائتلاف است.

گرفت.»و افزود: «تا زمانی که هیچ خللی در آرامش ایمن گفت وگوها ایجاد نشود، جلسات به طور منظم برگزار می‌شود تا در اسرع وقت به هدف کمسیون برسد.»رسول گفت که این نشست‌ها با هدف تعیین زمان بندی برای خروج تدریجی نیروهای ائتلاف از عراق، که منجر به پایان ماموریت آن می‌شود، برگزار شده.همچنین «صباح العکيلي» تحلیلگر سیاسی عراقی تاکید کرده است که آمریکایی‌ها هیچ گزینه‌ای برای عزز جاز عراق در بیانیه‌های گفت: «کمسیون عالی ریپاریوی باقی نگذاشته‌اند.وی اضافه کرد: طرف آمریکایی به تصمیمات طرف عراقی به ویژه مصوبه پارلمان این کشور مبنی بر بیرون

کره‌شمالی کنترل کننده موشک انداز جدید، توسعه می‌دهد

رسانه دولتی کره‌شمالی اعلام کرد، پیونگ‌یانگ با موفقیت یک سامانه کنترل بالستیک جدید برای پرتاب‌کننده موشک چندگانه را در کنار مهمات قابل کنترل، توسعه داده است. در گزارش کی‌سی‌ان‌ای آمده است، «آکادمی علوم دفاعی» که بر توسعه موشکی کره‌شمالی نظارت دارد، روز یکشنبه یک آزمایش «کنترل بالستیک» شلیک گلوله‌های پرتابگر موشک‌های متعدد قابل کنترل کالیبر ۲۴۰ میلی‌متری انجام داد.بر اساس گزارش رسانه دولتی کره‌شمالی، ارزش استراتژیک موشک‌انداز چندگانه با کالیبر ۲۴۰ میلی‌متری «بازنگری» خواهد شد و نقش آن در میدان‌های جنگ هم به دلیل آنچه «پهود فنی سریع» نامیده، افزایش خواهد یافت.این گزارش افزود که توسعه پوسته و سیستم کنترل بالستیک، «تغییر کیفی» در نیروی پرتاب‌کننده موشک چندگانه ارتش کره‌شمالی ایجاد خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری رويترز، پرتاب روز یکشنبه، در بحبوحه آزمایش‌های موشکی متعدد کره‌شمالی در هفته‌های اخیر

دیگر بسخن بلوک نوین و سستی شرق و غرب بر سر منافع خود در اوکراین درگیرند و تنگناهای مصر رو به فزونی گذاشته است. در این بین علاوه بر مشکلات اقتصادی و آسیب به صنعت توریسم، احصاسات ضد غربی و ضد یهودی، ناشی از شکست‌های عدیده از اسرائیل و نسل کشی این رژیم در غزه، در مردم مصر افزایش یافته است. امری که صنعت راهبردی توریسم را در فرادی پس از آتش بس در غزه با آسیب جبران ناپذیری مواجه خواهد نمود.بی تردید سیستم امنیتی مصر در راستای تضعیف و امحاء گروه‌های اسلامی متوجه و تحت تاثیر

برگزاری نشست شورای امنیت برای توافق مینسک

روسیه خواستار برگزاری نشست شورای امنیت در مورد توافق‌های مینسک شد.معاون نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد گفت، روسیه در رابطه با سالگرد تصویب بسته اقدامات مینسک در روز ۱۲ فوریه (دوشنبه) درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل را داده است.به گزارش اسپوتنیک، دبیمتری پولیانسکی در کاتال تلگرامی خود در ادامه افزود: «صبح روز ۱۲ فوریه، مطابق با سالگرد تصویب بسته اقدامات مینسک، ما درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل را کردیم تا به همکاری خود یادآوری کنیم که چه شانس تاریخی برای راه‌حل صلح‌آمیز بحران داخلی اوکراین از دست رفته است.»همانطور که این دیپلمات روس خاطر نشان کرد، موضوع بحث شکست غرب در حل مناقشه خواهد تبود.وی گفت: «اجازه دهید در مورد اینکه چگونه به دلیل اقدامات اعضای غربی شورای امنیت، این ششورا در اجرای یکی از مهم‌ترین وظایف خود یعنی جلوگیری از بحران‌ها و درگیری‌ها شکست خورده است، صحبت کنیم.»پیش از این، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه گفته بود که مقامات کی‌یف توافق‌نامه‌های مینسک را امضا کردند، اما هرگز قصد اجرای آن را نداشتند.به گزارش یورو نیوز، توافقنامه‌های مینسک ۱ و ۲ را می‌توان از پیامدهای تحولات ۲۰۱۴ اوکراین دانست، رویدادی که به «انقلاب میدان» هم مشهور است.

مصر و گریز از آتش دامنگیر

امید مجهول به رونق مجدد کانال سوئز

حکومت نظامیان و چنبره آنان بر کل ارکان کشور، فقر جزئی‌فای ناشی اقلیم بیابانی، اقتصاد ورشکسته و مقروض به صندوق بین‌المللی پول، سقوط ارزش پول ملی و تورم افسار گسیخته، اینک متأثر از جنگ روسیه و اوکراین و بحران غزه پای در مسیری ناهموار از پیش گذاشته است.کانال سوئز به عنوان راه تنفس و نقطه اتکا مصر در تحولات اقتصاد جهان با بحران مواجه شده است، موقعیت سرزمینی مصر به گونه ای است که اینک در مربعی با سه ضله بحرانی مواجه است؛ سودان درگیر جنگ داخلی، لیبی بحران زده، دریای سرخ اقتصادی و اجتماعی مصر احاطه داشته و به منظور ممانعت از آغاز جنگی جدید علیه اسرائیل به محجوریت مصر، تمام مساعی خود را بکار بسته اند.اعلان جنگ دولت انصارالله علیه منافع اسرائیل و حملات متعدد به کشتی‌های این رژیم و همچنین کشتی‌های که مقصد آن بنادر این رژیم هستند، نظامی کردن این منطقه توسط ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده و نیسادل آتش بین طرفین، اکثر شرکت‌های کشتیرانی را بر آن داشت تا تعطیل شود. اسرائیل سوئز نمایند این تنگه باب المندب و کانال سوئز نمایند این امر منجر به کاهش قریب به ۵۰ درصدی عایدات مصر از عبور و مرور کشتی‌ها از کانال سوئز شده است.مصر بر جمعیت ترین کشور خاورمیانه با شرایط پیچیده سیاسی، سرخورده از شکست‌های تاریخی متعدد، خشم فروخورده از هزیمت انقلاب ۲۵ ژانویه ۲۰۱۱ و کودتا علیه دولت منتخب، ادامه

گسترش ناآرامی‌ها در سنغال

ناآرامی‌ها در سنغال با برگزاری تظاهرات سراسری در این کشور بار دیگر شدت گرفت.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رويترز، ناآرامی‌های سیاسی در سنغال بار دیگر به تشدید درگیری میان نیروهای امنیتی و مخالفان منجر شد.درگیری‌ها در سنغال، که بر سر تعویق انتخابات در این کشور آغاز شده، بار دیگر رو به گسترش گذاشت. تظاهرات خشونت آمیز هم دراین کشور.علیه تعویق انتخابات ریاست جمهوری در سراسر جلشه گسترش یافته است. در داکار، پایتخت سنغال، نیروهای امنیتی برای متفرق کردن معترضان، به استفاده از گاز اشک آور روی آوردند.رهبر مخالفان سننگال پیش از این تعویق در برگزاری انتخابات در این کشور را مصداق «کودتا علیه قانون اساسی» توصیف کرده بود. مخالفان در سنغال برای برگزاری اعتراضات سراسری فراخوان دادند.هفته گذشته انتخابات سننگال که برای ۲۵ فوریه برنامه‌ریزی شده بود، تا ۱۵ دسامبر به تعویق افتاد. پیش تر ماکي سال، رئیس جمهور این کشور، با این استدلال که حل فصل مناقشات مرتبط با صلاحیت نامزدهای انتخاباتی ضروری است، پوتین، رئیس‌جمهور فرانسه به تعویق انداخته بود.مخالفان این اقدام، هشدار دادند که اعتبار سنغال به عنوان تنها سنگر دموکراسی در منطقه بی‌ثبات غرب آفریقا، در معرض خطر است.

کانال سوئز به عنوان راه تنفس و نقطه اتکا مصر در تحولات اقتصاد جهان با بحران مواجه شده است، موقعیت سرزمینی مصر به گونه ای است که اینک در مربعی با سه ضلع بحرانی مواجه است؛ سودان درگیر جنگ داخلی، لیبی بحران زده، دریای سرخ غزه شعله ور، و بیم آن می‌رود دامن این کشور نیز از لهیب آتخرهای ناربه مشتعل نشود. به گزارش دیپلماسی ایرانی، کانال سوئز به عنوان یکی از مهمترین آبراهه‌های جهان حائز مولفه‌های عدیده ژئوپلیتیک و ژئو اکونومیک با سهمی تعیین کننده در اقتصاد دریایی جهان، پس از واقع منبعث از حمله ی حماس به عراضی اشغالی، دچار رکودی تاریخی شده است، رکودی که علاوه بر تاثیر تعیین کننده در صنایع مرتبط با تجارت دریایی، اقتصاد مصر را نیز به شدت متاثر کرده است.تاریخ معاصر مصر و رژیم صهیونیستی بر کسی پوشیده نیست، به زعم سردمداران غربگرای مصر هرگز گونه تنش جدید با اسرائیل مورد حمایت غرب منتشر نشده است.اسیب‌های جبران ناپذیر به این کشور خواهد شد، پدیدار شدن این گزاره پس از شکست‌های متعدد مصر و ارتش‌های عربی اسرائیل، ناشی از حمایت‌های تمام قد

وقوع یک حادثه امنیتی جدید در دریای سرخ

یک شرکت انگلیسی از وقوع یک حادثه امنیتی جدید در دریای سرخ خبر داد.به گزارش الجزیره، شرکت انگلیسی امبری متخصص در زمینه امنیت کشتیرانی در دنیا ساعتی پیش از وقوع یک حادثه امنیتی در دریای سرخ خبر داد.

بر اساس گزارش این شرکت، یک کشتی وابسته به یک شرکت یونانی که پرچم جزایر مارشال را به اهتزاز در آورده بود، طی دو حادثه جداگانه در عرض ۲۰ دقیق دو بار هدف حمله موشکی قرار گرفت. این حمله در مقابل سواحل جیبوتی انجام شد.هنوز هیچ اطلاعاتی از هویت مالکان این کشتی منتشر نشده، اما به نظر می‌رسد این کشور مالکیتی انگلیسی با آمریکایی داشته یا به سمت بنادر سرزمین‌های اشغالی در حرکت بوده است.به گزارش خبرگزاری مهر، دولت مردمی یمن طی ماه‌های اخیر کشتیرانی در دریای سرخ را به روی کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی و همچنین کشتی‌هایی که عازم سرزمین‌های اشغالی هستند، مسدود کرده است. سایر کشتی‌های بین‌المللی به سدگی امکان استفاده از این آبراهه را دارند. ارتش یمن عملیات‌های موفقیت‌آمیزی را در این چارچوب به انجام رسانده و اسب‌های اقتصادی فراوانی را به بندرهای جنوبی اراضی اشغالی وارد آورده است.

بین‌الملل

بلیای طبیعی

شمار جانباختگان رانش زمین در فیلیپین

به ۵۴ نفر رسید

براساس اعلام مقامات محلی، شمار قربانیان رانش زمین در جنوب فیلیپین به ۵۴ نفر افزایش یافت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رويترز، مقامات استان داوانو دو اورو واقع در جزیره میندانائو در جنوب فیلیپین اعلام کردند که شمار قربانیان رانش زمین در شهر «ماکو» در این استان، به ۵۴ نفر رسیده است.

همزمان با تلاش تیم‌های امداد و نجات در منطقه حادثه‌دیده، شمار مفقودشدگان نیز ۶۲ نفر اعلام شده و به گفته مقامات این عدد همچنان تأیید نشده است.

همچنین در مجموع ۲۲ نفر نیز در این حادثه آسیب دیده‌اند.ادوارد ماکاپیلی، مقام استان داوانو دو اورو گفته است که بیش از ۳۰۰ نفر در عملیات امداد و نجات فعال هستند اما به دلیل بارندگی شدید، عمق زیاد گل و لای و خطر رانش‌های بیشتر، عملیات امداد با تأخیر و به کندی صورت می‌گیرد.

فن آوری

گفت‌وگوی آمریکا و چین درباره هوش مصنوعی

در بهار ۲۰۲۴



ایالات متحده و چین منافع مشترکی برای بحث در مورد تسلیحات خودکار، هوش مصنوعی و بسیاری از سوء استفاده‌های احتمالی و پیش بینی نشده از آن دارند.

به گفته تحلیلگران و کارشناسان، مساله هوش مصنوعی و کاربردش در ارتش عظیم آنها، جزئی از منافع یا اهداف مشترکی هستند که در مذاکرات بهار ۲۰۲۴ بررسی می‌شوند.به گزارش ایسنا، «شیائومنگ لو» مدیر گروه اقدامات ژئوتکنولوژی اورسیا که در مذاکرات چین و آمریکا موسوم به «Track۲» دخیل است، گفت: اخبار خوب این است که مذاکراتی پیرامون هوش مصنوعی قرار است برگزار شود.

دو طرف علاقه‌مند به جلوگیری از عواقب ناخواسته هستند.به نوشته روزنامه سلاوت چینا مورنینگ پست، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا اواخر ژانویه سال جاری میلادی و پس از دیدار با وانگ یی، وزیر خارجه چین در تایلند گفته بود، دو طرف توافق کردند تا در ماه‌های آتی گفت‌وگوهایی درباره هوش مصنوعی و مطالب پیرامون آن داشته باشند. مذاکرات غیر رسمی «Track» و نیمه رسمی «Track۱۵» به عنوان یک مذاکرات مقدماتی در نظر گرفته می‌شود. ایسن تصمیم برای ایجاد چنین کار گروهی درباره هوش مصنوعی در جریان نشست بین شی جینپینگ و جو بایدن، روسای جمهوری چین و آمریکا در شمال کالیفرنیا اتخاذ شد.پکن و واشنگتن هر دو به طور فزاینده‌ای از تأثیری که هوش مصنوعی می‌تواند بر جنگ، حکومت و جامعه داشته باشد، نگران شده‌اند.

شیائومنگ لو همچنین گفت، دو طرف مذاکره به نظر می‌رسد قصد دارند تعرف کنند که چه چیزی یک «سلاح خودمختار» است و چه معنایی دارد که یک انسان در حلقه تسلیحات کشتار جمعی قرار بگیرد.وی افزود: همه ما سعی می‌کنیم ایده‌هایی را در این زمینه مطرح کنیم. تهدید مشترک این روزها برای ایالات متحده و چین چیزی است که هوش مصنوعی می‌تواند آزاد کند، مثلا تسلیحات هسته‌ای، مانند یک موشک هسته‌ای. این یک آسانه بسیار خطرناک است و هر دو طرف علاقه‌مند به جلوگیری از عواقب ناخواسته آن هستند.

پال ترپولو، رئیس سیاستگذاری فناوری در گروه مشورتی آلبرایت استونبریج نیز گفت: تسلیحات خودمختار واقعا آندرها به هوش مصنوعی مربوط نمی‌شوند، بلکه مربوط به سطحی از تصمیم‌گیری مستقل با توجه به مواردی مانند فرماندهی و کنترل تسلیحات هسته‌ای هستند.

وی افزود: به نظر می‌رسند که گفت‌وگو با طرف چینی در مورد ایمنی مدل‌های هوش مصنوعی و تعامل دیپلماتیک ایجاد شده در سطح بالا دشوار و پیشرفت در این زمینه محدود باشد.در ژانویه سال جاری میلادی مدیر دفتر سیاستگذاری فناوری و علوم کاخ سفید پیشنهاد کرد که مذاکرات بین چین و آمریکا باید به بررسی عناصر هنوز ناشناخته در حوزه ایمنی هوش مصنوعی بپردازد.

بانی گلاسسر، مدیر عامل صندوق آلمانی مارشال مستقر در واشنگتن، گفت: باید دید که پکن چه سطحی از مقامات را برای هر گونه گفت‌وگو اعزام می‌کند، به ویژه اینکه آیا این مذاکرات در سطح نظامی خواهد بود که معنادارتر از کانال‌های پیش فرض دیپلماتیک هستند.در این میان، وانگ ونبین، سخنگوی وزارت خارجه چین نیز در یک نشست خبری در پکن گفت: ایالات متحده باید به جای جدا کردن، شکستن زنجیرها و ساختن حصارها در زمینه هوش مصنوعی، همکاری کند.

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۲۲۲ – ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ هیات موضوعاتون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اسماعیل سمائی دیکبی به شناسنامه شماره ۲۷۴۷ کد ملی ۲۸۳۰۸۴۱۵۹ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین زمرعی به مساحت ۹۵/۸۴ مترمربع به شماره ۸۴۰ فرعی از ۱۵ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسینیلق زاده و شرکه کلاسه ۱۰۴۴ – ۱۴۰۲ – ۱۲۰۶ از ایسالات متحده و دولتهای متمول عربی و باز شدن پای توریست‌های سرمرست، مو بور و گونه قرمز به خراب‌های تمدن برباد رفته است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۲/۱۲/۲۹
شناسه آگهی: ۱۶۶۲۳۱۲
بهنام تارویری زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۲۱۰ – ۴۲۲۲ – ۲۰ – ۰۹۰۳ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای مرتضی قاسم‌زاده به شناسنامه شماره ۵۶۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۹۵۰ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۱۱۲/۱۷ مترمربع به شماره ۱۱۲۸ فرعی از ۱۵ – اصلی واق در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد خلیل زاده کلاسه ۱۲۰۶ – ۱۴۰۲ – ۱۴۰۲
۲- آقای مرتضی قاسم زاده به شناسنامه شماره ۵۶۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۹۵۰ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک یکقطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۰۶۴/۳۴ مترمربع به شماره ۳۴۱ فرعی از ۲۷۲ – اصلی واق در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی نژاد کلاسه ۲۸۳ – ۱۴۰۲ – ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۲/۱۲/۲۹
شناسه آگهی: ۱۶۶۲۳۱۲
بهنام تارویری زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو